
                                  577 
ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา 

เรื่อง การจัดการเรียนการสอน ระดับปริญญาตรี นักศึกษาภาคพิเศษ (เสาร-อาทิตย)  
ภาคเรียนท่ี 1 ปการศึกษา 2565  สำหรับวันท่ี 19 - 20 พฤศจิกายน พ.ศ. 2565  

-------------------------------- 
  ตามท่ีมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา ไดประกาศตารางเรียนตารางสอนและปฏิทิน
การศึกษาระดับปริญญาตรี สำหรับนักศึกษาภาคพิเศษ (เสาร-อาทิตย) ภาคเรียนท่ี 1 ปการศึกษา 2565 ประกาศ 
ณ วันท่ี 26 กันยายน พ.ศ. 2565 ไปแลวนั้น เนื่องจากมหาวิทยาลัยเปนสนามสอบ ในการดำเนินการสอบเพ่ือ 
วัดความรูความสามารถท่ัวไป ประจำป 2565  ในวันอาทิตยท่ี 20 พฤศจิกายน พ.ศ. 2565 ระหวางเวลา 09.00 – 16.30 น. 
จำเปนตองมีการใชหองเรียนของมหาวิทยาลัย ตั้งแตวันท่ี 19 พฤศจิกายน พ.ศ. 2565 สำหรับการจัดสถานท่ีเปน
สนามสอบในวันอาทิตยท่ี 20 พฤศจกิายน พ.ศ. 2565  

 จึงอาศัยอำนาจตามความในมาตรา 27 และมาตรา 31 แหงพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ  
พ.ศ. 2547  จึงประกาศ เรื่อง การจัดการเรียนการสอน ระดับปริญญาตรี นักศึกษาภาคพิเศษ (เสาร-อาทิตย)  
ภาคเรียนท่ี 1 ปการศึกษา 2565 สำหรับวันท่ี 19-20 พฤศจิกายน พ.ศ. 2565 (สัปดาหท่ี 7)  โดยใหปรับเปลี่ยน
รูปแบบการจัดการเรียนการสอน  จากการจัดการเรียนการสอนในรูปแบบปกติในชั้นเรียน (Onsite) เปนการจัดการเรียน
การสอนในรูปแบบออนไลน (Online)  

   

  จึงประกาศมาใหทราบและใหผูเก่ียวของถือปฏิบัติโดยท่ัวกัน 
 

ประกาศ  ณ  วันท่ี  14  พฤศจิกายน พ.ศ. 2565 
 

 
 (ผูชวยศาสตราจารย ดร.กรองทิพย  เนียมถนอม) 

รองอธิการบดี ปฏิบัติราชการแทน 
อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา 

 

577 


